[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 февраля 2024 года   № 44
с.Черкасское Поречное
Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Организация ритуальных услуг» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с постановлением Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 30.11.2018 №147 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пореченского сельсовета Суджанского района», распоряжением Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 30.11.2018 №184 «О Методических указаниях по разработке и реализации муниципальных программ Пореченского сельсовета Суджанского района» Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы «Организация ритуальных услуг» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на и.о.начальника отдела администрации Балаклейскую Н.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                                      Е. Жаданова
Приложение
к распоряжению Администрации
Пореченского сельсовета

Суджанского района

от 29.02.2024 №44
План
реализации муниципальной программы «Организация ритуальных услуг» на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Срок наступления контрольного события (дата)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	I кв.

	II кв.

	III кв.

	IV кв.

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Подпрограмма «Организация ритуальных услуг» муниципальной программы «Организация ритуальных услуг на территории МО «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области
	Администрация Пореченского сельсовета
	до 01.04. 2024
	до 01.07. 2024
	до 01.10. 2024
	до 01.01. 2025
	до 01.04. 2025
	до 01.07. 2025
	до 01.10. 2025
	до 01.01. 2026
	до 01.04. 2026
	до 01.07. 2026
	до 01.10. 2026
	до 01.01. 2027

	1.1
	Основное мероприятие

«Оказание гарантированого перечня услуг по погребению на безвозмездной основе»
	Администрация Пореченского сельсовета
	до 01.04. 2024
	до 01.07. 2024
	до 01.10. 2024
	до 01.01. 2025
	до 01.04. 2025
	до 01.07. 2025
	до 01.10. 2025
	до 01.01. 2026
	до 01.04. 2026
	до 01.07. 2026
	до 01.10. 2026
	до 01.01. 2027

	1.2
	Контрольное событие «Оказание гарантированого перечня услуг по погребению на безвозмездной основе»
	Администрация Пореченского сельсовета
	до 01.04. 2024
	до 01.07. 2024
	до 01.10. 2024
	до 01.01. 2025
	до 01.04. 2025
	до 01.07. 2025
	до 01.10. 2025
	до 01.01. 2026
	до 01.04. 2026
	до 01.07. 2026
	до 01.10. 2026
	до 01.01. 2027